
1/5

21 сентября 2024 г.

Takže Majdan
putin-today.ru/archives/215569

Existují určité věci, které se zdají být každému známé, jsou banální,
ale přesto je třeba je čas od času opakovat. Jinak jsou zapomenuti.

Od některých respektovaných kolegů jsem například četl, že situace
uvnitř Ruska je stabilní, lidé projevují jasnou podporu nejvyššímu
veliteli, což potvrzuje tuto podporu v široké škále voleb. Proto prý
žádná revoluce v zemi zatím není možná, žádný Majdan se konat
nebude.

Ti samí kolegové jsou zároveň znepokojeni aktivitami „vojenských
expertů“ a „náhlých dobrovolníků“, kteří přijeli ve velkém počtu ze
sousední země (mimochodem zcela oprávněně). Zdá se, proč se
obávat, když je situace stabilní? Pak prostě nemůžete věnovat
pozornost různým výbuchům destruktivních energií.

Chyba je v tom, že se mezi „revoluci“ a „majdan“ dává rovnítko. Ale
„Maidan“ – také známý jako „barevná revoluce“ – není revolucí v
obvyklém slova smyslu.

Majdan je mechanismus, s jehož pomocí část elity země prodává
suverenitu země podmíněnému Západu, aniž by brala v úvahu
druhou část elity nebo samozřejmě lidi. Jinými slovy, Majdan je
mocenský převrat ve prospěch třetí strany. Lidé, kteří takový puč
provedou, se přitom stávají oficiálními kompradory. Přestávají
spoléhat na lidi uvnitř, začínají spoléhat na vnější bajonety. Na
oplátku dostávají právo využívat část svého kapitálu v globálním
měřítku (i když dosti omezeně) v naději, že když ne jejich děti, tak
jejich vnuci, se stanou nižší částí západních elit.

To vše jsme v klasické podobě pozorovali na Ukrajině. A předtím na
různých jiných místech. V Gruzii například za Saakašviliho. Nyní - v
Arménii.

https://www.putin-today.ru/archives/215569


2/5

Dav na náměstích zobrazuje „vzpurné lidi“ nikoli pro Babu Mani z
Kolpaševa (mluvíme o Rusku), ale pro tetu Jane z Omahy. Takhle na
Západě legalizují převrat před svým obyvatelstvem: vidíte, lidé se
konečně vzbouřili, svrhli diktátora, přišla svoboda, teď jsou naši
přátelé, jsou zase v rodině pokrokových a demokratických.

Chcete-li na náměstí přivést extra, potřebujete administrativní zdroje.
Je známo, že typické setkání při jakékoli obecné příležitosti
přirozeně nemůže přilákat více než pět (a v běžných případech tři)
tisíce lidí. Na kompars v Moskvě potřebujete minimálně padesát
tisíc. Nebo ještě lépe sto. Jak víme, mnoho lidí bylo odvedeno do
Bolotnaje vedoucími jejich úřadů. „Světočko, jsi pro spravedlivé
volby, uvidíme se zítra na shromáždění? "Samozřejmě, Ilja
Nikanoroviči, samozřejmě!" To, že majitel kanceláře zavolal před
shromážděním Iljovi Nikanorovičovi a zeptal se stejným mastným
hlasem, zda bude Ilja Nikanorovič na shromáždění, je pro osla
pochopitelné. Stejně jako to, že majiteli před tím musel někdo volat.

 
Samozřejmě zároveň musí „influenceři“ pracovat naplno na
sociálních sítích a v určitém tisku. Tedy agitátoři. Jejich publikum je
obvykle působivé, ale polovina z nich jsou roboti a většina ostatních
předplatitelů nezvedne prdel z gauče. Vyjdou nepatrné zlomky
procenta, ale ty si musí „influenceři“ zorganizovat, protože jinak
nikdo nevyjde. Nezapomeňte, že zlomek procenta z milionu jsou
tisíce.
Zbytek se odehrává v zákulisí. Práce s bezpečnostními složkami. S
vlivovými skupinami. Někteří jsou zastrašeni, jiní se snaží koupit.
Populární postavy, které jsou schopny zabránit Majdanu a
organizovat odpor, mohou být nakonec omezeny, internovány... No,
víte. "Člověk může být opilý, omráčen, odstraněn z necitlivého těla a
nakonec z mrtvoly."

Pro lidi dodržující zákony je těžké Majdanu odolat. To je pravda.
Obyčejní lidé nevytvářejí vládní struktury paralelní s vládními. za co?
Mají přece stát. Ale jsou to státní struktury, které zakladatelé
Majdanu blokují a oni sami už mají své struktury. Vytvořeno pod



3/5

rouškou stranických poboček, dobrovolnických organizací,
charitativních nadací atd. Obyčejní lidé se v kritickém okamžiku
ocitnou nejednotní, ale aktivisté na Majdanu jsou dokonale
připraveni a shromážděni.

Takto fungují mechanismy „barevných revolucí“ v nejobecnějších
pojmech.

Takže, Majdan.

Chápeme, že to není revoluce. Vzorce, které známe ze školy, se na
Majdan nevztahují: "vyšší třídy nemohou, nižší třídy nechtějí." A
vrchní může a spodní chce, ale tohle Majdanu neškodí, to s tím
nemá nic společného. Majdan je vždy tajné spiknutí na samém
vrcholu.

Jsou v dnešní době u nás nějaké známky takového spiknutí? Zde se
musíme zblízka podívat na to, co se děje.

Tady je například jeden z posledních mediálních skandálů. Vladimir
Rudolfovič Solovjov odsuzuje jednoho z pohotovostních pracovníků
a členů strany vojenských expertů - Romana Alekhina z Kurska.

Nezačínejme ohýbat svá srdce a drtit rohlíky. V.R. Solovjov je v naší
zemi velmi, velmi vážná postava s obrovskými vazbami na samém
vrcholu. Zároveň je tento člověk nesmírně citlivý a pomstychtivý. Byl
to Solovjev, kdo rozmazal Vanyu Urgantovou na podlahu. za co? Pro
jednu jedinou frázi: „slavíčí trus“. Chudák Váňa nic špatného
neudělal. Je to všechno jeho chyba, že hned na začátku SVO
zveřejnil na svých sociálních sítích černý čtverec. Protest proti válce.
To je ono, tečka. Neskočil do pánve, neodjel do Izraele, neodsoudil
úřady. Brzy se však ocitl bez práce. V takové chvíli nemůžete
odpustit pacifismus, že?

Solovjov měl ale kolegu, který také protestoval proti válce. A také
umístil čtverec. No a co? Nic. Pan Solovjev řekl, že vzal kolegu na
Donbas, kolega si to rozmyslel, vše je v pořádku.



4/5

Příběh s Urgantem je osobní pomstou na pozadí Severního
vojenského okruhu. No svůj názor nikomu nevnucuji. Ale věnujte
prosím pozornost: pomsta provedena. Solovjev převážil nad
Urgantem, jako parní lokomotiva převáží drezínu.

A teď další příběh. S Taťánou Montyanovou. Tato žena je průměrná,
sama nikdy na nic nepřijde. Takže v Rusku s jejím mozkem a
odpadkovými ústy by se jí nikdy nic nestalo. Dokonce i impotentní
Nevzorov, zahraniční agent z Izraele, přišpendlil Tanyu k hanebné
tabuli doslova dvěma slovy: „nehygienická žena“. K věci.

Tanya se ale neutopí. Ne. Ano, je průměrná, ale umně využívá práce
ostatních. No, typický Khokhlukha. Dokáže si zapamatovat a
zopakovat výroky ostatních. V našem dětství říkali: "Slovy jiných lidí
jako pavouk ve vejcích." Solovjev je vážná postava. Samozřejmě
měl konflikty s jinými vážnými postavami, nejen s dojemným
Urgantem. Došlo ke konfliktu s Sergejem Dorenkem, nyní již
zesnulým, a ke konfliktu s Vasyou Utkinem, který také zemřel. O
talentu obou je těžké polemizovat. Tito dva věděli, jak pana
Solovjova škádlit a urážet velmi sžíravě. Dnes paní Montyanová
používá jejich jména a jejich definice.

a co? Pan Solovjov se všemi svými schopnostmi, se všemi svými
povahovými vlastnostmi není schopen uklidnit smradlavou Táňu.
Vysmívá se mu. Vůbec ji neděsí. Proč?

Odpověď je jednoduchá. Pan Solovjov přímo uvádí, že takové
postavy jako Alekhine a Montyan jsou někým chráněny. To znamená,
že schopnosti Solovyova v tomto mediálním boji nestačí. „Střecha“
Alekhina, Montjana a jim podobných je tak brnění, že přes ni
nemůže proniknout ani Solovjov. Dokážete si to představit?

Tato „střecha“ je schopna uklidnit zástupce, který plánoval provést
vyšetřování naléhavých sbírek. Tato „střecha“ převyšuje
Solovyovovy schopnosti. Tato „střecha“ omlouvá vojenského
zpravodaje Sladkova od trestního stíhání.



5/5

Tato „střecha“ stále zůstává ve stínu. Sedí někde v AP. Máme právo
se toho bát? Myslím, že ano, samozřejmě. Vždyť tam sedí někdo
velmi, velmi vlivný. Právě tento muž vynesl celou ukrajinskou
mišpuchu do popředí médií. Zakrývá je a fungují podle jeho pokynů.
Proč jsou tady bývalí Ukrajinci v popředí? A tak jsou bezmocní.
Kdykoli mohou být „bez střechy“ zbaveni občanství a posláni do
pekla. Udělají, co řeknete. Navíc to mají rádi i oni sami. Jejich
„ochránce“ vede na Majdan, a to je jejich živel. Všechny příručky se
používají. Gene Sharp a další.

Je nějaký důvod k poplachu? Věřím, že existuje. Evidentní.

Proto mám samozřejmě dotazy i na naše úřady. A mnoho dalších
také.

Zvěstovatel původních bažin 
 https://t.me/bolota_ru

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/bolota_ru/374
https://t.me/putin_today

